
 
 

 
 Istituto Professionale di Stato per L’industria e L’artigianato; 

 Via Volta, 11 20063; Cernusco sul Naviglio (MI) 
Tel.  02/92140104 Mail:miri21000e@ISTRUZIONE.it - PEC:miri21000e@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 97033670155 - C.M.: miri21000e - C.U.U.: UF0OEZ 
 
 

                    Cernusco sul Naviglio, 27/10/2021 
 
 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 
 
 
 
OGGETTO: Decreto di INCARICO per 1 figura per il SUPPORTO organizzativo-amministrativo e 1 

figura di SUPPORTO per la gestione finanziario-contabile, da impiegare nelle attività 
del progetto PON FSE  relativo al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2., avviso pubblico prot. n. 
9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). 

 Codice identificativo Progetto:  10.2.2A-FSEPON-LO-2021-204 e 10.2.2A-FSEPON-LO-
2021-240  
CUP: J99J21004390007 e J99J21004410007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso di selezione per l'incarico di 1 figura di supporto organizzativo-amministrativo 
(Prot. 0002326/U del 10/09/2021) da impiegare per il progetto “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020 sono stati  approvati i 
criteri per la selezione di un referente della valutazione, codice identificativo progetto 
10.2.2A-FSEPON-LO-2021-204 (Recupero e potenziamento) e 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-
240 (R-Estate all'Ipsia; 

VISTO  l’avviso di selezione per l'incarico di 1 figura di supporto finanziario contabile (Prot. 
0002327/U del 10/09/2021) da impiegare per il progetto “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020 sono stati  approvati i criteri per la 
selezione di un referente della valutazione, codice identificativo progetto 10.2.2A-
FSEPON-LO-2021-204 (Recupero e potenziamento) e 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-240 (R-
Estate all'Ipsia; 

PREMESSO che si ha la necessità di valutare le istanze pervenute per la selezione di personale per il 
supporto organizzativo-amministrativo e finanziario-contabile da impiegare per il 
progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2., avviso 

IPSIA MAJORANA - C.F. 97033670155 C.M. MIRI21000E - Uff_Segre - Uffici Segreteria

Prot. 0002777/U del 27/10/2021 10:34
VIII.1 - Bandi PON/POR/FSE/FESR



 
 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità), 
Codice identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-204 (Recupero e 
potenziamento) e 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-240 (R-Estate all'Ipsia). 

VISTA  la nomina della Commissione per il reclutamento di personale di supporto alla gestione 
organizzativo-amministrativa e finanziaria-contabile da utilizzare per i progetti Pon indicati 
nel bando (prot. n. 0002554/U  del 04/10/2021); 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la posizione di 1 
figura per il supporto finanziario-contabile (Prot. 0002656/U del 14/10/2021); 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la posizione di 1 
figura per il supporto organizzativo-amministrativo (Prot. 0002658/U del 14/10/2021); 

VISTO il decreto con le graduatorie per la posizione di 1 figura per il supporto finanziario-contabile  
           (prot. 0002713/U del 19/10/2021); 
VISTO il decreto con le graduatorie per la figura di 1 figura per il supporto organizzativo- 
            amministrativo (Prot. 0002712/U del 19/10/2021); 
 

 
DECRETA 

 
L’assegnazione degli incarichi suddetti ai seguenti candidati: 
 

INCARICO NOMINATIVO 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-204 Recupero e potenziamento  

Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-240 R-Estate all'Ipsia 
Supporto organizzativo-amministrativo Roberto Limonta 

Supporto finanziario-contabile Lucrezia Pittella 
 
 
La Scuola provvederà ad informare il personale individuato per predisporre la firma dei contratti.  

 
 

 F.to Il Dirigente 
Scolastico  

Nicola Emilio Ferrara 
firma autografa omessa ai sensi  
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

IPSIA MAJORANA - C.F. 97033670155 C.M. MIRI21000E - Uff_Segre - Uffici Segreteria

Prot. 0002777/U del 27/10/2021 10:34
VIII.1 - Bandi PON/POR/FSE/FESR


